
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
정책: 균형있는 도시인프라 구축
단위: 도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 13,223,867 9,529,841 3,694,026

국            200,000 0 200,000

특            400,000 0 400,000

시            637,000 637,000 0

교          1,400,000 0 1,400,000

구         10,586,867 8,892,841 1,694,026

균형있는 도시인프라 구축 10,759,907 7,839,727 2,920,180

국            200,000 0 200,000

시            471,000 471,000 0

교          1,400,000 0 1,400,000

구          8,688,907 7,368,727 1,320,180

도로개설 3,119,220 1,020,720 2,098,500

교          1,000,000 0 1,000,000

구          2,119,220 1,020,720 1,098,500

석남동 중1-75호선 도로개설공사 2,050,000 0 2,050,000

교          1,000,000 0 1,000,000

구          1,050,000 0 1,050,000

401 시설비및부대비 2,050,000 0 2,050,000

교          1,000,000 0 1,000,000

구          1,050,000 0 1,050,000

01 시설비 2,050,000 0 2,050,000

  ○석남동 중1-75호선 도로개설공사(L=290m, B=2
    0m)             1,000,000                  0        1,000,000

  ○토지매입비             1,050,000                  0        1,050,000

      1,000,000,000원

  1,050,000,000원

교          1,000,000 0 1,000,000

구             50,000 0 50,000

원창동 소1-24호선 도로개설공사 351,080 301,080 50,000

401 시설비및부대비 351,080 301,080 50,000

01 시설비 350,000 300,000 50,000

  ○토지매입비                50,000                  0           50,000  50,000,000원

건설사업 시책추진 13,500 15,000 △1,500

203 업무추진비 13,500 15,000 △1,500

03 시책추진업무추진비 13,500 15,000 △1,500

  ○도시관리국 업무추진(예산절감)
               10,800             12,000          △1,200

  ○건설관련 주요업무추진(예산절감)
                2,700              3,000            △300

      경정 10,800,000원

      경정 2,700,000원

도로유지 3,207,797 2,876,117 331,680

국공유재산관리비 47,752 50,952 △3,200

201 일반운영비 38,500 41,700 △3,200

01 사무관리비 28,850 32,050 △3,200

  ○예산절감               △3,200                  0          △3,200  -3,200,000원

노점상 및 노상적치물 정비 235,622 263,622 △28,000
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부서: 건설과
정책: 균형있는 도시인프라 구축
단위: 도로유지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 6,450 7,450 △1,000

01 사무관리비 6,450 7,450 △1,000

  ○예산절감               △1,000                  0          △1,000  -1,000,000원

307 민간이전 227,372 254,372 △27,000

05 민간위탁금 227,372 254,372 △27,000

  ○노점상 및 노상적치물 단속용역(예산절감)
              222,372            249,372         △27,000      경정 222,372,000원

도로시설물 유지관리 1,517,943 1,557,943 △40,000

206 재료비 120,000 160,000 △40,000

01 재료비 120,000 160,000 △40,000

  ○예산절감              △40,000                  0         △40,000  -40,000,000원

가정로 98번길 도로정비공사 201,440 0 201,440

401 시설비및부대비 201,440 0 201,440

01 시설비 201,440 0 201,440

  ○가정로 98번길 도로정비공사               201,440                  0          201,440  201,440,000원

가좌동 쌍마아파트 부근 도로정비공사 201,440 0 201,440

401 시설비및부대비 201,440 0 201,440

01 시설비 201,440 0 201,440

  ○가좌동 쌍마아파트 부근 도로정비공사
              201,440                  0          201,440      201,440,000원

자전거 도로 구축 760,000 160,000 600,000

국            200,000 0 200,000

교            400,000 0 400,000

구            160,000 160,000 0

정서진 자전거 대축전 600,000 0 600,000

국            200,000 0 200,000

교            400,000 0 400,000

201 일반운영비 600,000 0 600,000

국            200,000 0 200,000

교            400,000 0 400,000

03 행사운영비 600,000 0 600,000

  ○대한민국 자전거 대축전(성립전)               600,000                  0          600,000

    ―축전개막식               440,000                  0          440,000  440,000,000원

국            200,000 0 200,000

교            240,000 0 240,000

    ―축전홍보비               110,000                  0          110,000  110,000,000원

교            110,000 0 110,000

    ―TDK 행사비                50,000                  0           50,000  50,000,000원

교             50,000 0 50,000

도로조명시설 유지관리 2,227,798 2,337,798 △110,000

가로등 유지관리 1,727,489 1,837,489 △110,000
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부서: 건설과
정책: 균형있는 도시인프라 구축
단위: 도로조명시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 1,499,808 1,599,808 △100,000

02 공공운영비 1,490,628 1,590,628 △100,000

  ○예산절감             △100,000                  0        △100,000  -100,000,000원

206 재료비 219,457 229,457 △10,000

01 재료비 219,457 229,457 △10,000

  ○예산절감              △10,000                  0         △10,000  -10,000,000원

하천하수시설 관리 2,069,400 1,309,400 760,000

특            400,000 0 400,000

시            166,000 166,000 0

구          1,503,400 1,143,400 360,000

하수시설 정비 1,486,400 726,400 760,000

특            400,000 0 400,000

구          1,086,400 726,400 360,000

석남동 일원 하수관거 정비공사 500,000 0 500,000

특            400,000 0 400,000

구            100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

특            400,000 0 400,000

구            100,000 0 100,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ○시설비               500,000                  0          500,000  500,000,000원*1식

특            400,000 0 400,000

구            100,000 0 100,000

왕길동 동남아파트 일원 하수관로 정비공사 260,000 0 260,000

401 시설비및부대비 260,000 0 260,000

01 시설비 260,000 0 260,000

  ○시설비(특별교부세 재투자 사업)
              260,000                  0          260,000      260,000,000원*1식

행정운영경비(건설과) 380,900 380,714 186

인력운영비 268,121 266,401 1,720

인력운영비(건설과) 268,121 266,401 1,720

101 인건비 268,121 266,401 1,720

03 무기계약근로자보수 268,121 266,401 1,720

  ○하수도준설원 및 도로보수원                 1,720                  0            1,720

    ―자녀학비보조수당                 1,720                  0            1,720  1,720,000원

기본경비 112,779 114,313 △1,534

기본경비(건설과) 112,779 114,313 △1,534

201 일반운영비 30,124 31,328 △1,204

01 사무관리비 30,124 31,328 △1,204

  ○예산절감               △1,204                  0          △1,204  -1,204,000원

203 업무추진비 8,175 8,505 △330
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부서: 건설과
정책: 행정운영경비(건설과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 기관운영업무추진비 2,970 3,300 △330

  ○도시관리국장(예산절감)                 2,970              3,300            △330  경정 2,970,000원

재무활동(건설과) 13,660 0 13,660

보전지출 13,660 0 13,660

반환금 기타 13,660 0 13,660

802 반환금기타 13,660 0 13,660

02 시ㆍ도비보조금반환금 13,660 0 13,660

  ○2011년도 시비보조금 집행잔액 반환금(4건)
               13,660                  0           13,660      13,660,000원
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